PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

CONVOCAÇÃO PARA CONFERENCIA DE DOCUMENTOS EDITAL 07/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 053/23 torna público

Edital que estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de reservas de

PROFESSORES HABILITADOS E NÃO HABILITADOS DO ENSINO REGULAR, para de atuação

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento na Lei

Municipal nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e, ainda, de

acordo com as normas deste Edital.

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº

07/2023, a comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E

TURISMO, localizada na Av. Setembrino Pelissari - 321 – Centro – Pinheiros - ES, no dia e horário abaixo

especificado:

DIA: 10 de julho e 2024.

HORARIO: 9 as 11 horas

011 - PROF ENS FUNDAM (1º AO 5º ) SEDE - HABILITADO

POS NOME NASCIMENTO PONTOS
34 LORRAINY DE SOUZA LIMA PESSIN 21/07/1999 48
35 BRUNA MONTEIRO NASCIMENTO 07/12/1992 46,5
36 CAROLYNE DALFIOR DE JESUS 02/03/1998 46
37 NATáLIA FERNANDES Gar FERREIRA 21/09/1995 45,5
38 LUSIANA BATISTA MAR. DOS SANTOS 14/08/1976 45

39 SIBELE LUIZA CERQUEIRA DA SILVA 18/03/1996 44
40 ADRIANA TURINI GOMES 17/01/1990 43,5
41 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 05/10/1990 42
42 ELZA RODRIGUES SOARES 14/01/1987 42
43 CARLA MARIA RODRIGUES SANTOS 04/12/1964 40
44 DAIANE MEIRELES 05/03/1988 38
45 ISADORA MARIA DE JESUS SILVA 17/04/1991 38
46 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA 30/09/1979 32,5
47 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS 23/03/1987 32
48 LEIDIANA DOS SANTOS BOLSANELO 29/08/1986 31,5
49 TATIANE SILVA ANDRADE GOMES 17/04/1990 28
50 CLEONICE SILVESTRE RODRIGUES 26/07/1981 26
51 SUELEN AMARAL 17/09/1984 26
52 JOYCE DA SILVA SOUZA 28/05/1987 24
53 ROSIMARA RODRIGUES ROCHA 14/08/1980 16
54 GIOVANA DE FáTIMA DE AL. VENTURIM 02/08/1982 16
55 CAMILA SOUZA DE OLIVEIRA POLITO 20/01/2000 14
56 HEMILY SANTOS GASPERAZZO

GOMES
29/12/1993 13

57 JULIANA HUPP GOMES 25/01/1992 11

PINHEIROS ES, 09 DE JULHO DE 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA